[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 01.03.2022г.  № 77

р.п. Пушкинские Горы

(принято на 13 очередной  сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» третьего созыва)
Об утверждении проекта изменений в
Генеральный план муниципального
образования городского поселения
«Пушкиногорье».

В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»,  в связи с завершением работ по муниципальному контракту                                            № 0157300009318000049-0161256-01 от 16.11.2018г. по изменениям в  генеральный план, на основании  протокола публичных слушаний от 24.02.2021года,  согласования с Комитетом по охране объектов культурного наследия Псковской области и Комитетом по управлению государственным имуществом Псковской области,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:

1. Утвердить  проект изменений  в Генеральный план муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье», утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  от 25.12.2013г. № 157.
          2.Настоящее Решение  и проект изменений в Генеральный план  обнародовать в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава  городского
поселения «Пушкиногорье»                                                   Т.В.Васильева